Exmo.Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales

   BRAULIO S. ROTHER, Vereador devidamente

empossado, vem a presença de Vossa Excelência, requerer licença da
Casa Legislativa, para ocupar o cargo de Secretário Municipal de Saúde
e Assistência Social, com base no artigo 43, da Lei Orgânica Municipal,
combinado com o artigo 11, inciso I, do Regimento Interno, conforme
convite do Executivo, através do ofício nº 102/14,ora apesentado.

   Pede Deferimento

   Roca Sales, 28 de abril de 2014.

                                       Braulio Sadi Rother

      Vereador

	Exmo.Sr.
	Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales